
Č.j. 661/SJP/2016 

číslo akce: 115V164007004 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel:  

 

KUBIKO s.r.o. 

Brumov 103 

679 23 Lomnice 

Zastoupená Josefem Kubíčkem 

IČ:27710637 

DIČ:CZ27710637  

bank.spojení - č.ú. xxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

1.2. Objednatel:  

Správa jeskyní České republiky,  

státní příspěvková organizace 

Květnové náměstí. 3, 252 43 Průhonice,  

zastoupená ředitelem  RNDr. Jaroslavem Hromasem
 

IČO: 750 733 31,  DIČ: CZ 750 733 31 

bank.spojení - č.ú.: 30037031/0710 u ČNB Praha 1 

 (dále jen „objednatel“) 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže 

specifikované dílo:  

Vyčistění ponorů sloupského potoka od naplavené zeminy smísené s velkým množstvím dřevní 

hmoty (větve, špalky, pařezy) a komunálním odpadem v celkovém množství cca 230m
3
 Práce 

budou prováděny ručně a malou strojní mechanizací. Vytěžený materiál bude odvezen a uložen na 

skládku mimo ZCHÚ. Práce budou probíhat ve ztížených podmínkách v podzemí. Zhotovitel se 

zavazuje dílo provést v termínu do 30.11.2016. 

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých 

v této smlouvě. 

2.3. Objednatel se dále zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla 

podle odst. 2.1 čl. II. této smlouvy a zavazuje se umožnit zhotoviteli přístup do prostor jeskyní za 

účelem provedení výše uvedených prací. 

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit 

pokyny pověřeného pracovníka Správy jeskyní. Pokud zhotovitel použije k provedení díla podle 

čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

 

 

 



 

 2 

III. 

Předání a převzetí díla 

Dílo je splněno jeho řádným dokončením a odevzdáním zástupci objednatele. Práce převezme za 

SJČR  pověřený zástupce Správy jeskyní formou písemného protokolu o předání a převzetí díla. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

4.1. Cena díla je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, a činí v konečné výši včetně DPH 138 928 Kč slovy (jednostotřicetosm tisíc 

devětsetdvacet osm korun českých)  

4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány. 

4.3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého  dílčího  plnění do 

10 pracovních dnů od odevzdání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího 

plnění.  

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do 10 pracovních dnů po předání a převzetí díla na 

základě protokolu o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu. Od konečné částky bude 

odečtena  již uhrazená cena  dílčího plnění.  

4.5. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, 

název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem. 

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 14 dnů po jejich obdržení objednatelem. 

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné 

náležitosti či údaje. 

V. 

Smluvní pokuty 

xxxxxxxxxxxx 

VI. 

Ostatní ujednání 

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po 

jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn 

žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v 

přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat 

vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši. 

6.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6.3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb.. 

6.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

č.1 položkový rozpočet  

6.5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

smlouvy, včetně vyplacené ceny. 

6.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři 

objednatel. 

6.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran.  



 

 3 

 

 

 

 

V Průhonicích dne: 31.10.2016     

 

 

 

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 ...........................…………. .................………… 

 RNDr. Jaroslav Hromas Josef Kubíček 

 ředitel  jednatel společnosti 



 

Položkový rozpočet 

 

Název položky 

mj Počet  

mj 

Cena 

za mj cena celk. 

Odtěžení naplavenin včetně odvozu a uložení na skládce m
3
    

Zařízení staveniště  
x%   

 

Mimost.doprava x%    Kč 

Celkem bez DPH     Kč 

DPH 21%     Kč 

CELKEM včetně DPH     Kč 

 

22.9.2016 

 

 

Josef Kubíček 

KUBIKO s.r.o. 

Brumov 103 

679 23 Lomnice 

IČ:27710637, DIČ:CZ27710637  



 

 2 

  ................………… 

    

 

 


